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K()N{LINA E GJILANIT
or,SftNe cNJIIA,NE / MUNICIPALITY oF GJIL-A'N / GILAN BELEDIyESI

ZYRd E I{RYETARTT
I\.{NCIELARI.IA PRESEDNII{A / NIAY()R'S OFF'ICE I BASTLAN OFISI

NE*Uerhtetje te nenit 13, te Ligiit w. O3lL-040 per Veteqeverisjen Lokale ("Gazetazyrtarc

e Republike; s6 Kosov6s" *. lg e dt; 04 qershor 2008), nenit 78 paragrafi 1 td Statutit 
1:

Komun6s se Gjilanit 01. nr.0 16-126211, te dt.06.11.2014 me ndryshime dhe plot6sime ne

Statut 01. nr.O l'6--28448 te &. 22.03.2018, Kryetari i Komun6s nxjerr6:

VENDIM
rEn

ANULIMIN E SHPALLJES ST NNTNUTIMIT

l.Anulohet Konkursi i publikuar me date 10.01.2025 ne SIMBNJ dhe iieb faqen komunale,

per plotesimin e pozitds Punuese:

ZYRA E KRYETARIT _ NJESIA E KUVENDIT

- Zyrtar ligior - RN00016196

2. Anulimi i shpalljes nga pika 1 e ketij vendimi bEhet per shkak te riorganizimit te sektordve

nE Zyren e Kryetarit.

3. Rekomandohet Njesia e personelit qe te beje shpalljen e rekrutimit.

4. Vendimi hyn ne fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokollimit.

Vendimi t'i dor6zohet:

- Njesise se personelit (IIIJBNJ)

- Te publikohet ne SIMBNJ

- Te publikohet ne webfaqe fr-J.f',
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